U-CAN SELF-LUBRICATING BEARING
Parts No.
内径 外径 长度
1 2
d D L
UCB055-254040 25 +0.020
 0 40 ±0.0080 40  0
-0.2 10 5
UCB055-305050 30 " 50 " 50 " " "
UCB055-356055 35 +0.025
 0 60 ±0.0095 55 " 15 "
UCB055-406055 40 " " " " " " "
UCB055-406060 " " " " 60 " 10 "
UCB055-507075 50 " 70 " 75 " 15 10
UCB055-608090 60 +0.030
 0 80 " 90 " 20 "
UCB055-80100120 80 " 100 ±0.0110 120 " 25 "
UCB055-100120150 100 +0.035
 0 120 " 150 " " "
UCB055-120140180 120 " 140 ±0.0125 180 " " "
请从适用的内径、外径、长度中选择零件号
(例)内径60mm、外径80mm、长度90mm的情况下
请指定上述零件号
UCB - 608090
UCB 055 导向轴套
Guide bushes
运动方向
轴套 轴承座
C1
C1
C2
C0.5
0.5
R20
D
js
6
dH
7
L
1.6
1.6
15°
●往复运动中可使用。
●在使用中推荐使用内六角螺栓防止滑脱。
24